368169

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОВ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДВНИЕ

(ЯМАНСУЙСКДЯ СРВДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА)
С. ЯМАНСУ НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
с. Ямансу тел.89298816007

огрн 1020500909990 инн/кпп 0524005 1 72105240 1 001

Приказ
от 28.12.2020 г. Nь137

<Об организации дежурства на праздничные дни>>

В связи с праздничными и выходными днями с З1 декабря по 10 января 202| года
и с целью усиления контроля за оперативной обстановкой и своевременным

реагированием в случае возникновения чрезвычайной ситуации

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Утверлить график дежурства в праздничные Й выходные дни 31 декабря 2020 - l0 января 2021 года

(Приложение1)
2. ,Щовести график дежурства до ответственных лиц:
. усилить охрану зданий общеобразовательных учреждений (школа/детский сал) и материальных

средств, находящихся на бапансе;
. обеспечить безопасность эксплуатации и исправностЁ систем электро -

тепло-водоснабжения,
водоотведения и иного оборулования круглосуточно;

. дежурному по ОУ передавать ответственному специчrлисту информацию:

- о функционировании в ОУ электро-водо-теплоснабжения;

- о наличии несчастных случаев;

- о возникновении иных чрезвычайных ситуаций (возгорание, терроризм)
о ситуации по общеобрЕLзовательному учреждению (школа/детский сад) ежедневно в 9:00ч., в случае
возникновения чрезвычайной аварийной ситуации сообщить незамедлительно.
3, Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

!иректор школ